

Gorrissen Holding ApS

Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr. 30497252

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. april 2022

Henrik Gorrissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Gorrissen Holding ApS
Stutmestervej 32
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30497252

Direktion

Henrik Gorrissen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, såvel noterede som ikke noterede, fast ejendom mv., samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed, enten direkte eller ved helt eller delvist ejerskab af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.252.238 mod DKK 3.286.346 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 23.101.137.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttotab		-28.221	-33.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.995.200	3.104.380
Finansielle indtægter	1	361.824	269.964
Finansielle omkostninger	2	-4.167	-2.572
Resultat før skat		4.324.636	3.337.782
Skat af årets resultat	3	-72.398	-51.436
Årets resultat		4.252.238	3.286.346

Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.795.200	1.904.380
Overført til overført resultat	1.342.638	1.268.966
Årets resultat	4.252.238	3.286.346

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	13.587.791	10.792.591
Finansielle anlægsaktiver		13.587.791	10.792.591
Anlægsaktiver		13.587.791	10.792.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.429.142	4.262.107
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	336.664
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	603.909	521.894
Tilgodehavender		5.033.051	5.120.665
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.927.732	1.628.280
Værdipapirer og kapitalandele		3.927.732	1.628.280
Likvide beholdninger		892.869	1.434.981
Omsætningsaktiver		9.853.652	8.183.926
Aktiver i alt		23.441.443	18.976.517

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.510.497	6.715.297
Overført resultat		13.351.240	12.008.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		23.101.137	18.961.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	14.618
Selskabsskat	3	322.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser		340.306	14.618
Gældsforpligtelser		340.306	14.618
Passiver i alt		23.441.443	18.976.517
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	4.810.917	10.739.636	110.600	15.786.153
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		1.904.380	1.268.966	113.000	3.286.346
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	6.715.297	12.008.602	113.000	18.961.899
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		2.795.200	1.342.638	114.400	4.252.238
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	9.510.497	13.351.240	114.400	23.101.137

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.141	157.085
Andre finansielle indtægter	216.683	112.879
I alt	361.824	269.964

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.167	2.572
I alt	4.167	2.572

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-336.670	-521.894	0		
Betalt vedrørende tidligere år	336.670	521.894			
Skat af årets resultat	676.308	-603.909	0	72.398	51.436
Betalt acontoskat	-350.000	0			
Betalt udbytteskat	-3.502	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	322.806	-603.909	0		
Skat af årets resultat				72.398	51.436

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-603.909	0
Kortfristede gældsforpligtelser	322.806	0	
I alt	322.806	-603.909	0

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Gorrissen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Gorrissen EI A/S, Hillerød	100%	500.000	1.839.339	4.460.527	1.839.339	4.460.527
Gorrissen Ejendomme A/S, Hillerød	100%	500.000	2.155.861	9.127.265	2.155.861	9.127.265
I alt					3.995.200	13.587.792

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

13.587.791

13.587.791

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	211.643
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	3.927.737

6. Eventualforpligtelser

Gorrissen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gorrissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-04-07 09:50:49 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-07 13:11:49 UTC

NEM ID 

Henrik Gorrissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486623290257

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-07 15:52:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JLD1H-PNDMI-4ACK-N6UQ1-1083H-AQ36I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>